V6n diSu1~cua Cong ty thea Gi~ychimg nhan dang ky doanh nghiep s6 0700252549 ngay

02/0112026 la 462.266.260.000 d6ng (B6n tram sau muoi hai ty, hai tram sau rmroi sau trieu, hai

tram sau rmroi nghin d6ng).!The Company's charter capital according to Business Registration Certificate No.

0700252549 dated Jan 02, 2026 is 462.266.260.000 VND (Four hundred sixty-two billion, two hundred sixty-six million, two
hundred sixty thousand VND).

C6 phieu cua Cong ty diroc niern y~t tai Sa Giao dich Chung khoan Thanh ph6 H6 Chi

Minh ("HOSE") voi rna clnrng khoan FCM, thea Quyet dinh s6 54/20 13/QD-SGDHCM do HOSE

ban hanh ngay 15 thang 5 nam 2013. 1 The Company's shares were listed on the Ho Chi Minh City Stock Exchange